
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Młodzieżowe mistrzostwa polski w biegu na 10000 m

ZAMOŚĆ, 26 kwietnia 2015

26 maja 2015

 

10000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JARZYŃSKA Karolina Piętka Katowice Ostrava 27-06-2013Rekord Polski(Open) 31:43.51*
GRUCA Dorota Agros Zamość Police 08-05-2004Rekord Polski(Open) 31:52.2
KOSMOWSKA Marta GWARDIA Warszawa Suwałki 29-08-1993Rekord Polski(U23) 33:03.08
 Pekin (CHN) 22-08-2015Min. MŚ(Open) 32:00.00
 Gwangju (KOR) 08-07-2015Min. UNI(Open) 32:10.00
 Tallinn (EST) 09-07-2015Min. ME U23(U23) 34:45.00

/ Start: 26-05-2015   17:51:

1 907 Daria GAWŁOWSKA 25-04-1995 LKS Vectra Włocławek(KP) 36:21.482

2 556 Anna WÓJCIK 19-05-1994 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 36:28.435 PB

3 155 Sylwia ŚLĘZAK 07-11-1995 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 36:57.1010

4 17 Monika CZAPIEWSKA 24-05-1994 UKS Olimpijczyk Skorzewo(PM) 37:10.0611

5 187 Antonina MIŁEK 29-07-1994 KS Agros Zamość(LU) 37:28.749

6 33 Joanna SZMIT 24-04-1994 KS Agros Zamość(LU) 38:26.026

7 1 Zuzanna MOKROS 25-05-1993 RKS Łódź(LD) 38:32.5013

8 648 Małgorzata KOŁACKA 21-12-1993 SL Olimpia Poznań(WP) 38:50.831

9 526 Angelika SMOLARZ 10-06-1995 PLKS Gwda Piła(WP) 38:59.178

10 72 Natalia SADOWSKA 25-05-1995 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 39:21.907

930 Diana DAWIDZIUK 24-11-1994 MKS Agros Chełm(LU) DNF3

777 Julita KROPIEWNICKA 10-01-1994 KS Podlasie Białystok(PD) DNF4

737 Katarzyna POBŁOCKA 22-12-1994 UKS Ekonomik-Maratończyk Lębork(PM) DNF12

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Daria GAWŁOWSKA 25-04-1995 LKS Vectra Włocławek 36:21.481

2 Anna WÓJCIK 19-05-1994 KKS Victoria Stalowa Wola 36:28.432 PB

3 Sylwia ŚLĘZAK 07-11-1995 CKS Budowlani Częstochowa 36:57.103

4 Monika CZAPIEWSKA 24-05-1994 UKS Olimpijczyk Skorzewo 37:10.064

5 Antonina MIŁEK 29-07-1994 KS Agros Zamość 37:28.745

6 Joanna SZMIT 24-04-1994 KS Agros Zamość 38:26.026

7 Zuzanna MOKROS 25-05-1993 RKS Łódź 38:32.507

8 Małgorzata KOŁACKA 21-12-1993 SL Olimpia Poznań 38:50.838

9 Angelika SMOLARZ 10-06-1995 PLKS Gwda Piła 38:59.179

10 Natalia SADOWSKA 25-05-1995 UKS Budowlani Nowy Sącz 39:21.9010

Diana DAWIDZIUK 24-11-1994 MKS Agros Chełm DNFDNF

Julita KROPIEWNICKA 10-01-1994 KS Podlasie Białystok DNFDNF

Katarzyna POBŁOCKA 22-12-1994 UKS Ekonomik-Maratończyk Lębork DNFDNF
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26 maja 2015

 

10000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOWOL Jerzy GÓRNIK Zabrze Praga 29-08-1978Rekord Polski(Open) 27:53.61
MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Celje 04-08-1973Rekord Polski(U23) 28:30.4
 Pekin (CHN) 22-08-2015Min. MŚ(Open) 27:45.00
 Gwangju (KOR) 08-07-2015Min. UNI(Open) 28:10.00
 Tallinn (EST) 09-07-2015Min. ME U23(U23) 29:50.00
 Eskilstuna (SWE) 16-07-2015Min. ME U20(Junior) 30:30.00

Bieg 1/1 Start: 26-05-2015   18:37:

1 773 Szymon KULKA 22-06-1993 ULKS Lipinki(MA) 30:10.321

2 277 Paweł SZOSTAK 28-09-1993 AZS-AWF Warszawa(MZ) 30:34.672

3 314 Szymon TOPOLNICKI 04-02-1994 AZS-AWF Katowice(SL) 30:36.515 PB

4 776 Maciej BIELAWIEC 28-02-1994 KS Podlasie Białystok(PD) 30:39.0622

5 551 Patryk PAWŁOWSKI 04-11-1993 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 30:50.269 PB

6 476 Andrzej ROGIEWICZ 01-03-1993 LKS Zantyr Sztum(PM) 30:58.363

7 651 Sebastian NOWICKI 04-07-1994 SL Olimpia Poznań(WP) 31:02.584

8 411 Jarosław BIMKIEWICZ 09-04-1993 AZS UMCS Lublin(LU) 31:15.6310 PB

9 66 Paweł PANKRATOW 10-04-1995 MKS Hermes Gryfino(ZP) 31:22.0617

10 63 Piotr PIOTROWSKI 08-10-1993 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 31:23.7016

11 937 Wojciech PIWOWARCZYK 01-07-1994 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 31:33.907 #

12 261 Rafał WOLAK 01-05-1985 LKS Zorza Gdynia(PM) 32:13.1025 PK

13 111 Damian ŚWIERDZEWSKI 27-06-1993 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 32:17.7214 PB

14 211 Szymon HALCZAK 07-06-1994 LUKS Azymek Zdzieszowice(OP) 32:22.4520

15 4 Sylwester LEPIARZ 03-01-1993 MUKS THM Ostrowiec Świętokrzyski(SK) 32:28.0315

16 652 Mateusz GARCZAREK 17-02-1993 SL Olimpia Poznań(WP) 32:41.3318

17 781 Krzysztof ZABIELSKI 19-03-1995 KS Podlasie Białystok(PD) 33:13.7619

18 422 Mateusz CHYLIŃSKI 22-05-1995 AZS UMCS Lublin(LU) 33:20.8824

19 615 Florian PYSZEL 24-03-1995 MKS Polonia Warszawa(MZ) 33:28.8113

20 451 Szymon GWARDJAK 28-01-1993 LKS Zorza Gdynia(PM) 34:13.5521

792 Paweł SMĘDOWSKI 26-09-1994 ULKS Lipinki(MA) DNS26

9 Patryk STYPUŁKOWSKI 01-02-1995 RKS Łódź(LD) DNS28

56 Szymon LIPIŃSKI 09-05-1994 KS AZS UWM Olsztyn(WN) DNS27

506 Patryk PIOTROWICZ 08-09-1994 PLKS Gwda Piła(WP) DNF6

901 Aleksander KUŚMIERZ 02-12-1995 MKS Agros Chełm(LU) DNF12

135 Kamil LINKA 02-02-1995 KS Gwardia Piła(WP) DNF8

905 Tomasz MYDLAK 20-05-1994 MKS Agros Chełm(LU) DNF23

812 Paweł KROCHMAL 31-03-1993 AKL Ursynów Warszawa(MZ) DNF11
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